Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018                                                                                  ( 18
г. Сальск

Об утверждении плана реализации муниципальной  программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год
В соответствии постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения»,  Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план реализации муниципальной  программы Сальского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим и организационным вопросам А.В. Хмельниченко и заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                  Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                  А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
начальник отдела по общим

и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

Приложение к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от 16.01.2018 № 18
План реализации муниципальной программы Сальского городского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое содержание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов 2018 (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подрограмма 1. Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Сальского городского поселения
	увеличение удельного веса населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	188,0
	-
	-
	188,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Приобретение спортивного инвентаря для спортивных соревнований
	Отдел по общим и организационным вопросам
	укрепление материально-технической базы сооружений
	весь период
	88,0
	-
	-
	88,0
	-

	1.2.
	Основное мероприятие  1.2. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий в дни школьных каникул, праздничные дни
	Отдел по общим и организационным вопросам
	пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Итого по муниципальной программе

	188,0
	-
	-
	188,0

   Начальник отдела по
   общим и организационным вопросам                                                                                               А.В. Хмельниченко